
 

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN 

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2025 

 

Số:              /QĐ-BTCCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Đồng Nai, ngày         tháng 10 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả và trao giải thưởng 

Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu pháp luật năm 2025 
 

––––––––––––––––– 
 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN 

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2025 
 

Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2025 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật năm 

2025; 

Căn cứ Thể lệ Cuộc thi số 74/TL-BTCCT ngày 06 tháng 6 năm 2025 của 

Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật năm 2025; 

Căn cứ Thông báo số 267/TB-BTCCT ngày 01 tháng 10 năm 2025 của Ban 

Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật năm 2025 về kết quả Cuộc thi trực 

tuyến tìm hiểu pháp luật năm 2025; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Thư ký Cuộc thi. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật năm 2025. 

Điều 2. Trao giải thưởng cho 07 tập thể và 11 cá nhân đạt giải Cuộc thi. Cơ 

cấu, giá trị giải thưởng theo quy định tại Thể lệ Cuộc thi số 74/TL-BTCCT ngày 

06 tháng 6 năm 2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi (Danh sách tập thể, cá nhân kèm 

theo).  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi và các tập thể, cá nhân đạt giải 

tại Điều 2 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo); 

- Website của Cuộc thi (đăng tải); 

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh (đăng tải); 

- Lưu: VT, BTCCT.  

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

TRƯỞNG BAN 

 

 
 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Phạm Thị Bích Thủy 



 

 
 

Phụ lục 1 

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI CUỘC THI TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BTCCT ngày         tháng       năm 2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi) 

 

Giải thưởng STT Họ và tên Đơn vị/Trường học Mức tiền thưởng 

 

Giải nhất 1 Mai Hải Thanh Công an phường Trấn Biên 5.000.000 đồng 

 

Giải nhì 

1 Nguyễn Phi Hùng 
Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng, 

phường Long Bình 
3.000.000 đồng 

2 Trần Thị Diễm Hương 
Trường Trung học cơ sở Hoàng Văn Thụ, 

phường Long Bình 
3.000.000 đồng 

 

Giải ba 

1 Trần Ngọc Xuân Uyên 
Trường trung học phổ thông Thanh Bình, 

xã Phú Lâm 
2.000.000 đồng 

2 Nguyễn Minh Tuấn 
Trường Trung học cơ sở Thiện Tân, 

phường Trảng Dài 
2.000.000 đồng 

3 Trần Bá  Huỳnh 
Trường Trung học cơ sở Lý Tự Trọng, 

phường Long Bình 
2.000.000 đồng 



 

Giải thưởng STT Họ và tên Đơn vị/Trường học Mức tiền thưởng 

Giải khuyến khích 

1 Đặng Thị Dung 
Trường Trung học cơ sở Tân Tiến, phường 

Tam Hiệp 
1.000.000 đồng 

2 Lê Yến Nhi 
Trường trung học phổ thông Trấn Biên, 

phường Tam Hiệp 
1.000.000 đồng 

3 Nguyễn Đặng Minh Thư Trường Đại học Đồng Nai 1.000.000 đồng 

4 Đàm Thị Mỹ Huyền 
Trường Trung học cơ sở Hiếu Liêm,  

xã Trị An 
1.000.000 đồng 

5 Lê Thị Hồng Phượng 
Trường Trung học cơ sở Hiếu Liêm, 

xã Trị An 
1.000.000 đồng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Phụ lục 2 

DANH SÁCH TẬP THỂ ĐẠT GIẢI CUỘC THI TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BTCCT ngày         tháng       năm 2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi) 

 

 
 

Giải thưởng STT Tên tập thể Mức tiền thưởng 

 

Giải nhất 1 Trường Sĩ quan lục quân II (Đại học Nguyễn Huệ)  10.000.000 đồng 

 

Giải nhì 
1 Trường Trung học phổ thông Đinh Tiên Hoàng 7.000.000 đồng 

2 Trường Trung học phổ thông Ngô Quyền 7.000.000 đồng 

 

Giải ba 

1 Trường Trung học phổ thông Long Thành 5.000.000 đồng 

2 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Đồng Nai 5.000.000 đồng 

3 Trường Trung học phổ thông Phước Thiền 5.000.000 đồng 

4 Trường Trung học phổ thông Lê Quý Đôn (Long 

Bình Tân) 

5.000.000 đồng 

 

 


		2025-10-06T10:33:46+0700


		2025-10-06T16:00:39+0700


		2025-10-06T16:16:05+0700


		2025-10-06T16:16:05+0700


		2025-10-06T16:16:05+0700


		2025-10-06T16:16:05+0700


		2025-10-06T16:16:05+0700


		2025-10-06T16:16:05+0700


		2025-10-06T16:16:05+0700


		2025-10-06T16:16:05+0700


		2025-10-06T16:16:05+0700


		2025-10-06T16:16:05+0700


		2025-10-06T16:16:05+0700




